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ת"ד (ירושלים) 69-03-17 – מדינת ישראל נ' אלון לוי בריימן

ת"ד (ירושלים) 69-03-17 - מדינת ישראל ואח' נ' אלון לוי בריימן ואח'שלום ירושלים
ת"ד (ירושלים) 69-03-17

1. מדינת ישראל
נ ג ד

1. אלון לוי בריימן
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בירושלים

[03.04.2018]
לפני כבוד השופט ארנון איתן

גזר דין
מבוא:

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בעבירות של אי מתן זכות קדימה בפנייה שמאלה, עבירה בניגוד לתקנה
64(א)(2) לתקנות התעבורה תשכ"א 1961 (להלן: "תקנות התעבורה") , התנהגות הגורמת נזק, עבירה בניגוד

לתקנה 21 (ב)(2) לתקנות התעבורה, ונהיגה בקלות ראש, עבירה בניגוד לסעיף 62 (2) לפקודת התעבורה תשכ"א
.1961

עובדות כתב האישום מפורטות בהרחבה בהכרעת הדין.
טיעוני הצדדים:

ב"כ המאשימה הפנה לעבירות בהן הורשע הנאשם וציין, כי לנאשם רישיון נהיגה משנת 2003 ואין לחובתו הרשעות
קודמות. בנסיבות אלה עתר להטלת פסילה שלא תפחת מפסילת המינימום, פסילה על תנאי למשך שלושה חודשים

לתקופה של שלוש שנים וקנס שלא יפחת מ-1,500 ₪.
ב"כ הנאשם ציין, כי לנאשם ותק נהיגה ארוך וזו לו מעידה יחידה. עוד הוסיף, כי תוצאות התאונה קלות הן. בנסיבות

אלו ובהיות הנאשם עצמאי העושה שימוש ברכב לצורך פרנסה, ביקש לסטות מפסילת המינימום ולאזנה עם רכיב
של"צ.

הנאשם בסיום ציין, כי הוא מחזיק ברישיון נהיגה משך שנים ומעולם לא עבר עבירה. עוד ציין כי כלי הרכב משמש לו
לפרנסה.

דיון:
כאמור הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות כשהשאלה שבמחלוקת נגעה לטעון משפטי בדבר הוראת החיקוק

שיוחסה לו. בנסיבות אלו ואף אם נקבע, כי הנאשם עבר עבירה שעניינה "קלות ראש", קיימת לבית המשפט סמכות
לסטות מעונש המינימום למשך 3 חודשים הקבוע לצד העבירה, וזאת מטעמים מיוחדים. עמדתי, כי במקרה זה נכון

יהיה לסטות לקולא מעונש זה ואלו טעמיי.
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הנאשם מחזיק ברישיון נהיגה משך 15 שנים ועברו התעבורתי נקי לחלוטין. יתר על כן, התרשמתי מעדותו של הנאשם
בפניי, ולכך כי המדובר באדם נורמטיבי המנהל אורח חיים תקין לחלוטין וכן שאירוע זה זר לדרך נהיגתו. מבלי להקל

ראש באירוע, הרי שתוצאותיו קלות הן. נוסף לכך, לעונש פסילה כפי שהתבקש תהיה השלכה קשה על הנאשם
ויכולתו להמשיך ולפרנס את משפחתו, ודאי כשעל הפרק תחום עיסוק שנעשה באמצעות כלי רכב. בנסיבות אלו נכון

יהיה לאזן את רכיב הפסילה עם של"צ כפי שהתבקש.
על יסוד דברים אלה, אני מטיל על הנאשם את העונשים הבאים:

אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק ברישיון נהיגה לתקופה בת 45 יום. הרישיון יופקד במזכירות בית המשפט
לא יאוחר מיום 3.6.18.

תשומת לב הנאשם כי העונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הינו מאסר בפועל.
אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה לתקופה בת שלושה , וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסכום של 1500 ₪ ב- 3 תשלומים חודשיים החל מיום 3.6.18.
הנאשם יבצע של"צ בהיקף 60 שעות בהתאם לתוכנית שתוכן ע"י שרות המבחן ותוגש בתוך 60 יום. (הסנגור יעביר

לשרות המבחן פרטי התקשרות עם הנאשם עד ליום 10.6.18).
הנאשם יחתום על התחייבות בסך 2000 ₪ שלא לעבור את עבירות של נהיגה בקלות ראש או התנהגות הגורמת נזק

וזאת למשך שנתיים. (ההתחייבות תיחתם במזכירות בית המשפט עד ליום 10.6.18).
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"ח ניסן תשע"ח, 03 אפריל 2018, בהעדר הצדדים.
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